
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 55» 

 

ПРИКАЗ 

от 07.04.2025            № 01-07/58 

г. Ярославль 

 

Об изменении в составе бракеражной комиссии 

 

В соответствии с требованиями Трудового кодекса РФ и в целях улучшения 

организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда 

образовательного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии (бракеражной) по проверке 

школьного питания и утвердить состав: 

Председатель комиссии: 

 -Пузакова С.Н., председатель профсоюзного комитета. 

члены комиссии: 

 - Никитина И.М., учитель, 

 - Егорова Т.А., учитель, 

 - Елизарова О.Н., врач (по согласованию), 

 - Султалиева Е.А., заведующая столовой (по согласованию). 

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор средней школы № 55                                                     О.В. Биткова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пузакова С.Н______________ 

Никитина И.М.____________ 

 Егорова Т.А.______________ 

Елизарова О.Н._____________ 

Султалиева Е.А.____________ 


		2025-04-16T13:54:21+0300
	Биткова Оксана Валерьевна




